Que, tratándose de la elección de Decano de la Facultad de Farmacia y Bioquímica de la Universidad 
Nacional de la Amazonía Peruana (UNAP), se ha verificado, con vista a las actas electorales, que la 
lista “SOMOS UNAP” ha obtenido trece (13) votos de docentes y doscientos veintiséis (226) votos de 
estudiantes, no habiéndose registrado voto en blanco en docentes y cuatro (4) votos blancos en 
estudiantes; cero (0) votos nulos en docentes y veintiocho (28) votos nulos en estudiantes de un total 
de veintiuno (21) votos emitidos de docentes y cuatrocientos setentiuno (471) votos válidos en